(
PROTOCOLO Nº: 05783/2013     DATA: 23/05/2013     HORA: 13:43     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03246/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza no final da rua da Beleza próximo à Travessa da Mansidão, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza no final da rua da Beleza próximo à Travessa da Mansidão, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reivindicam providências urgentes da Administração Municipal quanto à limpeza geral de mato e entulhos, próximo aos pinheiros, no final da rua da Beleza e Travessa da Mansidão. Devido ao acúmulo da sujeira, as pessoas são obrigadas a caminhar pela rua correndo riscos de serem atropeladas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg